
                          Uchwała Nr 73/126/08 
                              Zarządu Powiatu 
                           w Ustrzykach Dolnych 
                         z dnia 06 listopada 2008 r. 
 
 w sprawie powołania komisji do odbioru zadania p.n: „odbudowa infrastruktury 
drogowo – mostowej   w ciągu drogi powiatowej :  
1.Nr 2302R Czarna-Michniowiec odbudowa przepustów w km 5+350,5+870                             
i 2+980 ,  
2.Nr 2291R Trójca-Arłamów odbudowa korpusu drogi w km 4+500,  
3.Nr 2304 R Polana-Lutowiska odbudowa przepustu w km 6+600 i renowacja 
odwodnienia,poboczy ,odcinkami.” 
        
                            Na  podstawie  art.32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                                
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity- Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz. 1592 ze zmianami ) 
 
                   Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 
                                                      § 1 
Powołuje się komisję do odbioru końcowego robót budowlanych dla  zadania p.n: 
„odbudowa infrastruktury drogowo – mostowej    w ciągu drogi powiatowej :  
1.Nr 2302R Czarna-Michniowiec odbudowa przepustów w km 5+350,5+870 i 2+980,  
2.Nr 2291R Trójca-Arłamów odbudowa korpusu drogi w km 4+500,  
3.Nr 2304 R Polana-Lutowiska odbudowa przepustu w km 6+600 i renowacja odwodnienia, 
poboczy ,odcinkami.” w składzie : 
1. Jacek Ozga  - Przewodniczący Komisji  - p.o. Kierownik Powiatowego 
                                                                 Zarządu Dróg w Ustrzykach Dolnych 
2. Stanisław Szymańczyk  - Członek   – Inspektor w Wydziale Komunikacji  
                                                                i Drogownictwa 
3. Iwona Franc   –Członek  - Zastępca Głównego Księgowego  
                                                    § 2 
Komisja w składzie ustalonym w § 1 przy udziale Wykonawcy robót ,inspektora nadzoru 
dokona protokolarnego odbioru robót budowlanych zadania : 
„odbudowa infrastruktury drogowo – mostowej  w ciągu drogi powiatowej :  
1.Nr 2302R Czarna-Michniowiec odbudowa przepustów w km 5+350,5+870 i 2+980,  
2.Nr 2291R Trójca-Arłamów odbudowa korpusu drogi w km 4+500,  
3.Nr 2304 R Polana-Lutowiska odbudowa przepustu w km 6+600 i renowacja odwodnienia, 
poboczy ,odcinkami. 
                                                   § 3 
 Wykonanie zadania powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
                                                    § 4 
      
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


